

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2017

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2017

**nimi:** mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja

**registrikood:** 80087452

**tänava/talu nimi, Kalevi tn 24  
maja ja korteri number:**

**postisihtnumber:** 51010

**telefon:** +372 7302405

**e-posti aadress:** edajaansoo@gmail.com

## Sisukord

<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>9</b>
<b>Bilanss</b>	<b>9</b>
<b>Tulemiaruanne</b>	<b>10</b>
<b>Rahavoogude aruanne</b>	<b>11</b>
<b>Netovara muutuste aruanne</b>	<b>12</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisad</b>	<b>13</b>
<b>Lisa 1 Arvestuspõhimõtted</b>	<b>13</b>
<b>Lisa 2 Raha</b>	<b>14</b>
<b>Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud</b>	<b>14</b>
<b>Lisa 4 Annetused ja toetused</b>	<b>14</b>
<b>Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	<b>14</b>
<b>Lisa 6 Tulu ettevõtlusest</b>	<b>15</b>
<b>Lisa 7 Jagatud annetused ja toetused</b>	<b>15</b>
<b>Lisa 8 Võlad ja ettemaksed</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 9 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 10 Tööjõukulud</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>17</b>
<b>Lisa 12 Seotud osapooled</b>	<b>17</b>
<b>Aruande allkirjad</b>	<b>19</b>
<b>Vandeauditiitori aruanne</b>	<b>20</b>

## **TEGEVUSARUANNE 2017**

Mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja on asutatud 31. märtsil 1999. aastal ja tema liikmeteks on Tartu Ülikool (TÜ) ja Eesti Maaülikool (EMÜ). Üliõpilasmaja tegevuse eesmärk 2017. aastal oli kahe eelnimetatud kõrgkooli ja teiste kultuurialasest loomungulisest tegevusest huvitatud isikute töö korraldamine ja koordineerimine.

Üliõpilasmajas toimusid kultuurikollektiivide proovid ja tudengitele mõeldud ettevõtmised.

2017. aastal olid üliõpilasmaja suuremad üritused seotud kevadel ja sügisel toimuvate Tartu Tudengipäevadega, XII Noorte laulupeoga „Mina jään“ ning üliõpilasmaja kollektiivide ettevõtmistega.

Jätkus Eesti Rahvusülikool 100 ja Eesti Vabariik 100 ürituste raames toimuva XVIII üliõpilaste laulu- ja tantsupeo festivali „Gaudeamus 2018“ ettevalmistamine.

Moodustati festivali meeskonnad, kinnitati festivali kava ja repertuaar, valmistati ette ja viidi läbi nõupidamised, seminarid ning koosolekud Eestis, Lätis ja Leedus. Valmisid Andres Lemba uudisteos „Kutse Jaanitulele“, Eesti laulude laulik ja kodulehekülg. Aasta lõpus alustati piletite eelmüüki. Valmis turunduse ja kommunikatsiooni kujundus koostöös disainiagentuuriga OÜ BrandNew (autor disainer Ranno Päi). Võidutööks on „Laulvad suud“. Esmapilgul märgatakse suid, kuid lähemal vaatamisel näeb ka teist kihti, tantsivaid jalgu suude all. Kujundus on silmapaistev ja kergesti märgatav.

Esmane teavituskampaania toimus detsembris – lehereklaam, raadioreklaam ja jõulukaardi kampaania "Gaudeamuse salajane päkapikk". Gaudeamuse jõulupostkaart jõudis 7000. tartlase postkasti.

### **Tartu Akadeemiline Meeskoor**

Meeskoori pikaajaline peadirigent Alo Ritsing andis kevadisel meeskoori üldkoosolekul taktikepi ja ameti üle enda õpilasele dirigent Kuno Kergele.

2017. aastal toimusid traditsioonilised kontserdid, nagu uusaasta tervituskontsert Alatskivi lossis, Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine Tartu Tähetorni juures, kontserdid Tartu Ülikooli õppeaasta avaaktustel jvm. Viidi läbi kontsertmatk koos naiskooriga Emajõe laulikud Räpinasse ja sügisene õppelaager Moostes.

Lisaks esineti 2. veebruaril Estonia kontserdisaalis Tartu rahu 97. aastapäevale pühendatud kontserdil koos Tartu Poistekooriga ning Eesti Kaitseväe orkesteriga. Kehra Gümnaasiumis sisustati kontsertaktus Eesti Vabariik 99/Anija vald 25. Aprillis nägi ilmavalgust Tartu Ülikooli akadeemilise naiskoori ja Tartu Akadeemilise Meeskoori ühisprojekt, mille käigus esitati Pauluse kirikus meeskoori dirigendi Kuno Kerge magistrikontserdi raames (Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia, koorijuhtimise magistriõppekava) Maurice Duruflé "Reekviem". Mais esitas Tartu Akadeemiline Meeskoor Eesti Rahvamuuseumis valiku Tärkava koorihelilooja konkursile "Sahtlist saali" esitatud meeskooriteostest.

Vähendatud koosseisus osales koor üliõpilaskooride festivalil Nordic Student Singers' Summit Oulus ning Viljandi laulupeol. Kevadsemester lõpetati osalusega XII noorte laulu- ja tantsupeol "Mina jään". Novembris võttis meeskoor osa Lõuna-Eesti koorimuusika maratonist. 12. detsembril ühendati jõud taas kord Tartu akadeemilise naiskoori ning Tartu Ülikooli kammerkooriga kontserdiks Tallinna lauluväljaku klaassaalis, Gustav Ernesaksa 109. sünniaastapäeva ning laulutaadi nimeliste stipendiumide piduliku üleandmise puhul. 16. detsembril kohtusid eelnimetatud kolm koori Tartu Ülikooli aulas, et pakkuda publikule meeleolukas jõulukontsert. Instrumentaaltuge pakkus vaskpuhkpilliansambel Brassical, kellega koos lindistati ka muusikavideo Vello Lipandi tuntud jõululaulule "Piparkoogipoisid".

### **Tartu Ülikooli akadeemiline naiskoor**

Tartu Ülikooli akadeemilise naiskoori peadirigent on Triin Koch.

Koor esines 2017. aastal üheteistkümnel üritusel. Kõige suurem väljakutse oli osalemine programmis „Sahtlist saali“, mille eesmärk oli kvaliteetselt esitada tärkavate kooriheliloojate uudisteoseid. Programmi idee ja teostus tuli naiskoori lauljatelt. Eesti kooriühing valis „Sahtlist saali“ 2017. aasta teoks.

2017. aastal toimus 2019. aasta Tartu laulupeo lähteidee ja muusikalise juhi konkurss. Valituks osutus TÜAN dirigendi Triin Kochi ja lauljate Maarja Ülperi ja Triinu Araku ideekavand. Muusikaliseks juhiks valiti Triin Koch.

TÜAN-il toimus aasta jooksul kevadine ja sügisene koorilaager. Septembris liitus kooriga kümme noorlauljat.

### **Tartu Ülikooli kammerkoor**

Tartu Ülikooli kammerkoori peadirigent on Triin Koch.

2017. aastal andis koor ligi 25 kontserti, sealhulgas kontserdid „Mets talvel“ Tartus ja Tallinnas. Esineti Eesti Kooriühingu aastakontserdil, kus koor pälvis tiitli „Aasta koor 2016“ ning oli ka nomineeritud kategoorias „Aasta tegu“ oma juubelietendusega „Südamepeitjate planeet“. Kammerkoor esines Eesti Muuseumide Aastauhindade Galal ERMis ning kevadkontserdil „Viisijada tõuseb vainult“. Rahvusvahelisel koorifestivalil Tallinn 2017 võitis koor kammerkooride kategoorias I koha ning pääses esinema Grand Prix' vooru.

Osaleti Põhjamaade Üliõpilaskooride Festivalil NSSS Soomes Oulus ja tärkava koorihelilooja programmi „Sahtlist saali“ galakontserdil.

Tähistati Mart Saare 135. sünniaastapäeva Hüpassaares ja Tallinnas Mustpeade Majas. Mustpeade Maja kontserdist „Saare hää!“ toimus otseülekanne Klassikaraadios.

Osaleti Vanemuise sümfooniaorkestri hooaja avakontsertidel Vanemuise kontserdisaalis, Jõhvi kontserdimajas ja Tallinnas Estonia kontserdisaalis, kus TÜ kammerkoor esitas koos Tartu Noortekooriga ja orkestriga Puccini teose „Messa di Gloria“.

Korraldati Tartu ülikoolide kooride jõulukontsert „Me kolmekesi“ koostöös TÜ akadeemilise naiskooriga ja Tartu Akadeemilise Meeskooriga.

Gustav Ernesaksa 109. sünniaastapäevale pühendatud kontserdil Tallinnas Lauluväljaku Klaassaalis, kus anti üle ka G. Ernesaksa nimelised preemiad. Kontserdi kunstiline juht oli eelmine G. Ernesaksa peapremia laureaat ja TÜ kammerkoori dirigent Triin Koch.

Viidi läbi traditsioonilised kooriproovid, suusa- ja laululaagrid. Toimusid X Triin Kochi kooride laulupäevad „Laulu algus. Laulu vägi“ Võrus ja Sulbis.

Koor võttis osa noorte laulupeost „Mina jään“.

### **Eesti Maaülikooli kammerkoor Camerata Universitatis**

Koori dirigent on Seidi Mutso.

2017. aasta esimesel poolel valmistuti aasta tähtsaimaks ettevõtmiseks – XII Noorte laulupeoks „Mina jään“. Selle eel toimusid mitmed eelproovid ja ettelaulmised. Aasta jooksul andis koor kolm täispikka kontserti. Lisaks toimusid esinemised Kirikute ööl Tartu Katoliku kirikus, Hõimupäevadel Eesti Rahva Muuseumis ning Lõuna-Eesti koorimuusika maratonil Tartu Pauluse kirikus. Traditsiooniliselt esineti Eesti Maaülikooli õppeaasta ava-, lõpu- ja akadeemilisel aktustel. Aasta teine pool tõi kaasa muutusi kõikide häälerühmade koosseisus ning vahetus koormeister, mistõttu sügiseste projektide elluviimiseks tuli tihendada proovigraafikut ja näha vaeva koori varasema kõlapildi taastamisega. Erinevad projektid nägid ette eripalgeliste kavade selgeksõppimist – tegeleti paralleelselt rahvamuusika kava ja vaimuliku kava ettevalmistamisega. Õppeprotsessi kiirendamiseks korraldati ka traditsiooniline laululaager. Alates sügisest töötab kooriga regulaarselt hääleseadja.

### **Tartu Ülikooli sümfooniaorkester**

Sümfooniaorkestri peadirigent on Taavi Kull.

2017. aastal andis orkester kontserte Tartus, Narvas, Tallinnas ning Oslos kokku kümnel korral. Solistidena esinesid Andreas Lend, Oliver Kõvask, Maria Listra, Priit ja Marion Strandberg, Rasmus Kull, Simo Breede, Pirjo Joonas, Reigo Tamm, Kristjan Randalu, Indrek Leivategija ja Vanemuise Keelpillikvartett. Koostöös osalesid Peeter Oja ja Ivo Uukivi. Ühine laager oli Tallinna Ülikooli sümfooniaorkestriga Narvas. Orkester osales noorte laulupeol "Mina Jään".

### **Tartu Ülikooli akadeemiline puhkpilliorkester Popsid**

Orkestri dirigendid on Kätlin Virgo ja Sirje-Vasmann-Perend.

2017 aastal mängis orkester vastuvõttudel, avamistel, ballidel ning tegi koostööd erinevate muusikakollektiividega ja solistidega. Kokku anti ligi 25 kontserti.

Meeldejäävaimad olid kontsert koos U.S Air Forces In Europe bändiga ERMis ning esinemine ETV aastavahetusprogrammis.

Osaleti XII noorte laulu- ja tantsupeol. Nagu igal aastal, käis orkester ka 2017 aasta suvel reisil. Seekord Ungaris, kus anti kolm meeleolukat kontserti.

Traditsiooniline aastalõpukontsert toimus Tartu Karlova Teatris.

### **Tartu Ülikooli rahvakunstiansambel**

Tartu Ülikooli rahvakunstiansambli kunstiline juht on Aveli Asber.

Rahvakunstiansambel osales 2017. aastal kontsertidel ja festivalidel Tartus, Türil, Põlvas, Haapsalus, Tallinnas, Paines ja Vilniuses kokku üle kahekümnel ettevõtmisel.

TÜ rahvakunstiansambel korraldas ja osales kuue tantsuga Tartu Linna rahvatantsu galakontserdil. Võeti osa festivalist International Folk Music Bands and Ensembles Celebration – Festival „Universitas Vilnensis – 2017“.

Esineti Põlvamaa laulu- ja tantsupeol „Olnust Olevale“, Maarja küla laulu- ja tantsupeol, Eesti Rahvatantsuansamblike Liidu kontserdil "Mosaiik - Heino Aassalu 85" ja XII Noorte tantsupidu „Mina Jään“ Tallinnas Kalevi staadionil. Esineti heategevusprojekti „Imelised jõulud“ raames Tartu hooldekodus ja Tartu Tudengipäevade raames toimuvatel üritustel.

IV Eesti naistetantsu festivalil XI Eesti Naisrühmade ja II Eesti Neiduderühmade võistutantsimisel saavutati naisrühmade arvestuses I koht ning saadi, parima vabalt valitud tantsu esitaja, preemia. Neiduderühmade arvestuses saavutati II koht.

### **Eesti Maaülikooli rahvatantsuansambel Tarbatu**

Rahvatantsuansambel Tarbatu kunstiline juht on Jaanus Randma.

Ansambel osales ja esines XII noorte laulu- ja tantsupeol "Mina jään", Elva laulupeol, Väikesaarte laulupeol, Kihnu tantsupeol, Võru talvetantsupäeval, Tartu linna rahvatantsu galakontserdil, Maakaitsepäeval, Maie Karus 70 sünnipäevakontserdil, Daamide võimlemispeol "Ilu ja võlu", EMÜ tudengite karjäärimesil, Eesti Õdede Liidu üritusel, Baltikum Tantsib 2017 kontsertidel, Muuseumiööl, Eesti Rahvatantsuansamblike Liidu kontserdil "Mosaiik - Heino Aassalu 85", Tartu maavalitsuse ajalookonverentsil ja Terevisiooni aastalõpusaates andes kokku üle kahekümne kontserdi.

Lisaks abistati heakorratöödega SA Tartu Perekodu Käopesa ja osaleti Tartu linna heakorralgutel.

Ansambel pidas traditsioonilisi tantsulaagreid ja ühiseid koosviibimisi.

### **Tartu üliõpilasteater**

Üliõpilasteatri kunstiline juht ja lavastaja on Kalev Kudu.

2017. aastal mängis üliõpilasteater Kalev Kudu lavastust „Kaspar Hauser“ ja „Ameerika“ ning Enor Niinemägi lavastust „Põhjaneela paine“. Jõuludeks valmis lasteetendus „Imede ilmast“, mida etendati ERMis.

Veebruaris esineti „Kaspar Hauseri“ etendusega Viljandis „Tudengite teatripäeva“ festivalil, kus saavutati üks festivali korraldusmeeskonna eripremia ning hea lavatehnilise töö eest sai eritunnustuse Enor Niinemägi.

Märtsis osaleti „Kaspar Hauseri“ etendusega Belgias Liege'i linnas RITU festivalil.

Mais osaleti Lätis Jelgavas tudengiteatrite festivalil „Divi maija vakari“ lavastusega „Põhjanaanäe paine“.

Tegevust alustasid lavalise kõne ja eneseväljenduse stuudiod, läbiviijateks Kalev Kudu, Peeter Piiri ja Timo Kikas ja Enor Niinemägi juhendatud lavatehnilised stuudiod teatriliikmetele algsete lavatehniliste teadmiste andmise eesmärgil.

Suvel korraldati koostöös Jelgava Ülikooli teatriga suvekool. Sügisel toimus üliõpilasteatri poolt korraldatav 6. rahvusvaheline A-Festival, kust võtsid osa tudengite ja vabateatrite trupid Venemaalt, Saksamaalt, Belgiast, Lätist ja Eestist. Nädal enne festivali toimusid Belgia lavastaja ja teatripedagoogi Alain Chevalieri õpitoad, mille jooksul pandi kokku väike etendus, mis kanti samuti A-Festivalil festivaliklubis ette. Samuti toimus festivali raames paneeldiskussioon „Teatrilooma tänapäeva Venemaal“.

Oktoobris toimus Bulgaarias Sofias laboratooriumteatri „Alma Alter“ korraldatud festival, millest võtsid osa lavastajad Kalev Kudu ja Enor Niinemägi.

Toimusid lavastustega seotud laagrid ja uute tudengite vastuvõtt teatrisse.

### **Vanamuusikaansambel Festivas Artium Schola**

Ansambli kunstiline juht on Raho Langsepp.

Ansambli olulisemad kontserdid Eestis toimusid Viljandis, Võsul ja Tartus. Kontsertidel kõlasid Euroopa keskaja instrumentaalmuusika ja improvisatsioonid, Hiina varajane ja klassikaline muusika, Cantigas de Santa Maria ja Gregooriuse laul. Mais toimus kontsertreis Hiina Rahvavabariiki rahvusvahelisele festivalile „III Maritime Silk Road Festival“ Quanzhous. Hiinas anti kontserte Nantongi kontserdisaalides ja loeng-kontserte Nantongi ülikoolis ja Wuxi Merekolledžis. FA Schola ansamblit on maailmas väga hästi vastu võetud muuhulgas kindlasti tänu oma isikupärasele kõlapildile, unikaalsetele instrumentidele ja huvitavale ja harvamängitavale repertuaarile.

FA Schola ansambli põhikoosseis 2017. aastal: Lilian Langsepp – gooti harf, Raho Langsepp – flöödid, Janno Mäe – kellamäng, raamtrumm, Helena Uleksin/Helmi Marie Langsepp – tambron ja Tarmo Tabas – laul.

### **Tartu Ülikooli kunstikabineti joonistusstudio**

Joonistusstudio juhendaja on maalikunstnik, Kursi koolkonna asutajaliige, Ilmar Kruusamäe. Tegevus toimub aktikrokiistudiona, pakkudes võimalust loovuse arendamiseks ligi 50 huvilisele. Tundides saadakse teadmisi möödunud aegade kunstivooludest ja kunstiteostest ning arutatakse tänapäeva kunsti probleemide üle.

### **Ülikooli kultuuriklubi**

Kultuuriklubi projektijuht on Hendrik Unt.

2017. aasta põhitegevus koosnes Tartu linna maineürituste hulka kuuluvate „Tartu Tudengipäevad“ korraldamisest ja erinevate tudengiorganisatsioonide vahelise koostöö edendamisest. Tudengipäevade kevadfestivalil korraldati meeskonna poolt 18 üritust, millest kõige publikurohkem oli Öölaulupidu 7500 osalisega. Esmakordselt tegi laulupeost otseülekannde Eesti Rahvusringhääling.

Sügisfestivali programmis oli 14 meeskonna poolt korraldatud ettevõtmist. Lisaks toimusid kultuuriklubi siseüritused ja festivalide vahelisel ajal kolm suurüritust. Korraldati ajalooline näitus – 30 aastat tudengipäevi, tudengimesse ja suuhügieeni promoüritus „Hõõrume lahti“.

**2018. aastal** jätkub festivali „Gaudeamus 2018“ ettevalmistamine, mis kulmineerub suvel kolme päeva programmis. 22 – 24. juuni programmi mahub pidulik avatseremoonia, galakontsert laulväljakul, tantsupidu Tamme staadionil, Jaanipidu, rahvuslikud programmid, koorikontserdid, dirigentide töötoad, ekskursioonid, Eesti toidukultuuri tutvustamine jne.

22. juunil esitatakse Carl Orffi kantaati “Carmina Burana”. Avaetenduse kunstiline juht on Tõnu Kaljuste, lavastaja Mart Koldits ja kunstnik Tiiu Kirsipuu.

23. juunil etendub tantsupidu “Jaaniöö Müsteerium”, lavastaja on Renee Nõmmik, muusikaline kujundaja Ardo Ran Varres ning valguskunstnik Meelis Lusmägi.

24. juunil toimub laulupidu “Jaanipäeva laulud”. Kunstiline juht on Kuno Kerge, lavastaja Ain Mäeots ja kunstnik Maarja Meeru.

Lisaks toimub palju sündmusi kesklinnas.

2018. aastal jätkab Tartu üliõpilasmaja Eesti Rahvusülikool 100 kultuuriprogrammi ettevalmistamiga.

### Kultuurikollektiivide finantsilised andmed 2017 aasta kohta

	Rahaliste vahendite algsaldo	Tulud			Tulud kokku	Kulud					Kulud Kokku	Lõppsaldo
		Toetused	Kultuuriline teenus	Muud tulud		Stipendiumid	Halduskulud	Tegevuskulud	Tööjõukulud	Muud kulud		
<b>Tartu Akadeemiline Meeskoor</b>	2763	3720			<b>3720</b>				1492		<b>1492</b>	<b>4991</b>
<b>TÜ Akadeemiline Naiskoor</b>	1357	3900			<b>3900</b>		255	932		123	<b>1310</b>	<b>3948</b>
<b>TÜ Kammerkoor</b>	-1553	3060			<b>3060</b>			927			<b>927</b>	<b>580</b>
<b>TÜ Sümfooniaorkester</b>	278	3560	1500	607	<b>5667</b>	1555	3477	702	244	26	<b>6004</b>	<b>-59</b>
<b>TÜ Rahvakunstiansambel</b>	3599	3580	150		<b>3730</b>			2698	1766	252	<b>4716</b>	<b>2614</b>
<b>TÜ Puhkpilliorkester Popsid</b>	-663	2810	4440	366	<b>7616</b>		946	5698		782	<b>7426</b>	<b>-473</b>
<b>EMÜ Rahvatantsuansambel Tarbatu</b>	4421	3400			<b>3400</b>			1737		152	<b>1889</b>	<b>5933</b>
<b>EMÜ Kammerkoor Camerata Universitatis</b>	1096	2860			<b>2860</b>		410	1494	107	487	<b>2499</b>	<b>1457</b>
<b>Tartu Üliõpilasteater</b>	78	2000			<b>2000</b>		253	1201		545	<b>2000</b>	<b>77</b>
<b>Festivitas Artium Schola</b>	29	2000			<b>2000</b>			2000			<b>2000</b>	<b>29</b>
<b>Ülikooli kultuuriklubi</b>	2790	16450	8517	6950	<b>31917</b>		1436	26575		7297	<b>35308</b>	<b>-602</b>



## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	711 942	208 073	2
Nõuded ja ettemaksud	335	1 358	
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>712 277</b>	<b>209 431</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>712 277</b>	<b>209 431</b>	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	30 771	19 610	8
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	500 000	0	5
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>530 771</b>	<b>19 610</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>530 771</b>	<b>19 610</b>	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	189 821	210 303	
Aruandeaasta tulem	-8 315	-20 482	
<b>Kokku netovara</b>	<b>181 506</b>	<b>189 821</b>	
<b>Kokku kohustised ja netovara</b>	<b>712 277</b>	<b>209 431</b>	

## Tulemiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	319 000	314 000	3
Annetused ja toetused	46 620	29 407	4
Tulu ettevõtlusest	33 338	40 295	6
<b>Kokku tulud</b>	<b>398 958</b>	<b>383 702</b>	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	-6 755	-7 620	7
Mitmesugused tegevuskulud	-195 859	-200 987	11
Tööjõukulud	-205 170	-196 228	10
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	0	-600	
<b>Kokku kulud</b>	<b>-407 784</b>	<b>-405 435</b>	
<b>Põhitegevuse tulem</b>	<b>-8 826</b>	<b>-21 733</b>	
Intressitulud	511	1 251	
<b>Aruandeaasta tulem</b>	<b>-8 315</b>	<b>-20 482</b>	

## Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-8 826	-21 733	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	0	600	
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>0</b>	<b>600</b>	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	1 023	-810	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-13 839	-5 021	
Laekunud intressid	511	1 576	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	525 000	0	5
<b>Kokku rahavood põhitegevusest</b>	<b>503 869</b>	<b>-25 388</b>	
<b>Kokku rahavood</b>	<b>503 869</b>	<b>-25 388</b>	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	208 073	233 461	2
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>503 869</b>	<b>-25 388</b>	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	711 942	208 073	2

## Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
<b>31.12.2015</b>	210 303	210 303
Aruandeaasta tulem	-20 482	-20 482
<b>31.12.2016</b>	189 821	189 821
Aruandeaasta tulem	-8 315	-8 315
<b>31.12.2017</b>	181 506	181 506

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Üliõpilasmaja 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõuetega. Eesti finantsaruandluse standardi nõuete põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad riigi raamatupidamise üldeeskiri ja Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Riigi raamatupidamise üldeeskiri juhindub Eesti finantsaruandluse standardi nõuetest.

2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes MTÜ Tartu Üliõpilasmaja tegevuse jätkuvuse põhimõttest.

Majandusaasta algas 1. jaanuaril 2017 ja lõppes 31. detsembril 2017.

Tulude ja kulude aruanne on koostatud lähtudes raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemist 1 (põhjusel, et emaettevõtte Tartu Ülikool, kasutab samuti skeemi 1) ning arvestades MTÜ Tartu Üliõpilasmaja põhitegevusest ja tulude laekumise allikatest tulenevaid iseärasusi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena käsitletakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja katkestamisvõimalusega lühiajalisi hoiveid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid majandustegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõudeid ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ning kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades.

Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida MTÜ Tartu Üliõpilasmaja kasutab oma põhikirjaliste eesmärkide täitmisel, teenuste osutamisel või haldustegevuseks. Põhivaraks loetakse vara, mille maksumus on üle 5 000 euro ühiku kohta ning kasutusiga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest: teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Vara, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 euro, kantakse selle kasutusele võtmisel täielikult kuludesse. Kuludesse kantud vara kohta, mille soetusmaksumus on 640 - 5 000 eurot, peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Igale põhivara objektile määratakse eraldi amortisatsioonimäär, sõltuvalt selle kasulikkust tööeest.

### Põhivarade arvelevõtmise alampiir 5000

### Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse Riigi raamatupidamise üldeeskirjas toodud põhimõtetest. Sihtfinantseerimisena kajastatakse teatud sihtotstarbel ja tingimustel saadud toetusi. Tegevuskulude sihtfinantseerimiseks saadud raha on kajastatud tuluna kompenseeritava kulu tekkimise perioodil.

Juhul, kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse saadud sihtfinantseerimist bilansis saadud ettemaksena.

### Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist. Tulu mittetulundusühingu majandustegevusest on kajastatud siis, kui kõik olulised riskid on üle läinud ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

### Kulud

Tegevuskulude kajastamisel lähtutakse tekkepõhisuse printsiibist.

### Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatase liikmed, nende lähisugulased ja nendega seotud ettevõtjad. Seotud osapooltena on käesolevas aruandes käsitletud ka MTÜ Tartu Üliõpilasmaja liikmeid - Tartu Ülikooli ja Eesti Maaülikooli.

## Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Sularaha kassas	250	217
Arvelduskontod	555 069	51 812
Tähtajalised hoiused	156 623	156 044
<b>Kokku raha</b>	<b>711 942</b>	<b>208 073</b>

## Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2017	2016
<b>Mittesihotstarbelised tasud</b>		
Tartu Ülikool	259 000	264 000
Eesti Maaülikool	60 000	50 000
<b>Kokku liikmetelt saadud tasud</b>	<b>319 000</b>	<b>314 000</b>

## Lisa 4 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2017	2016
Sihntinantseerimine tegevuskuludeks	46 620	29 407
<b>Kokku annetused ja toetused</b>	<b>46 620</b>	<b>29 407</b>
Tartu Linnavalitsus	20 170	26 247
Kultuurkapital	800	1 300
Kultuuriministeerium	25 400	1 860
Muud	250	0

<b>Rahalised ja mitterahalised annetused</b>		
	2017	2016
Rahaline annetus	46 620	29 407
<b>Kokku annetused ja toetused</b>	<b>46 620</b>	<b>29 407</b>

## Lisa 5 Sihotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2016	Saadud	Tulu	31.12.2017
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Kultuuriministeerium-Gaudeamus 2018 rahastus	0	25 000	-25 000	0
Haridusministeerium-Gaudeamus 2018 rahastus	0	500 000	0	500 000
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	0	525 000	-25 000	500 000
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	0	525 000	-25 000	500 000

Sihtotstarbelised toetused on seoses Gaudeamus 2018 projekti rahastamiseks.

## Lisa 6 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2017	2016
Tasulised üritused ja teenused	19 567	10 804
Reklaamitulud	3 958	18 722
Üüritulud	9 813	10 769
<b>Kokku tulu ettevõtlusest</b>	<b>33 338</b>	<b>40 295</b>

## Lisa 7 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	2017	2016
Makstud stipendiumid	6 755	7 620
<b>Kokku jagatud annetused ja toetused</b>	<b>6 755</b>	<b>7 620</b>

## Lisa 8 Võlad ja ettemaksud

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	17 438	17 438	
Võlad töövõtjatele	2 478	2 478	
Maksuvõlad	10 405	10 405	9
Muud võlad	450	450	
Muud viitvõlad	450	450	
<b>Kokku võlad ja ettemaksud</b>	<b>30 771</b>	<b>30 771</b>	
	31.12.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	7 756	7 756	
Võlad töövõtjatele	2 418	2 418	
Maksuvõlad	7 794	7 794	9
Muud võlad	192	192	
Muud viitvõlad	192	192	
Saadud ettemaksud	1 450	1 450	
Tulevaste perioodide tulud	1 450	1 450	
<b>Kokku võlad ja ettemaksud</b>	<b>19 610</b>	<b>19 610</b>	

## Lisa 9 Maksude ettemaksud ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	108	173
Üksikisiku tulumaks	3 342	2 332
Erisoodustuse tulumaks	69	80
Sotsiaalmaks	6 225	4 705
Kohustuslik kogumispension	316	258
Töötuskindlustusmaksed	345	246
<b>Kokku maksude ettemaksud ja maksuvõlad</b>	<b>10 405</b>	<b>7 794</b>

## Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	150 922	145 112
Sotsiaalmaksud	54 248	51 116
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>205 170</b>	<b>196 228</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	9	9



## Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2017	2016
käibemaksukulu	18 066	18 630
ostetud kaubad,materjalid,teenused	34 641	40 368
transpordikulud	23 706	20 663
kontorikaubad	3 982	4 003
side- ja postikulud	971	1 962
väikevahendite soetuskulud	6 752	699
kommunaal- ja hooldusteenused	5 513	7 185
muud tegevuskulud	17 914	18 411
üüri ja rendikulud	55 972	57 229
elektrienergia	7 120	6 766
küttekulud	14 596	14 777
töölähetuste,koolituste kulud	1 790	0
reklaamikulud	4 146	8 450
kontoritehnika hooldus ja tarkvara kulud	690	1 844
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>195 859</b>	<b>200 987</b>

## Lisa 12 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga	31.12.2017	31.12.2016
Juriidilisest isikust liikmete arv	2	2

### Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2017		31.12.2016
	Nõuded	Kohustised	Kohustised
Asutajad ja liikmed	42	7 011	5 533

2017	Ostud	Müügid
Asutajad ja liikmed	53 447	17 601
2016	Ostud	Müügid
Asutajad ja liikmed	54 317	1 356

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	2017	2016
Arvestatud tasu	31 680	30 780
isikliku sõiduauto hüvitis	3 072	3 072

Asutajate poolt makstud liikmemaksud on esitatud aruande lisas nr 6

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.03.2018

**mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja (registrikood: 80087452) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KULNO KUNGLA	Juhatuse liige	19.03.2018

## Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning huviklubid	94995	Jah

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7302405
E-posti aadress	edajaansoo@gmail.com